CÂMARA MUNICIPAL DE MATINA
CNPJ: 01.673.876/0001-61
ESTADO DA BAHIA

Praça Helena Carmem de Castro Donato, S/Nº - Matina-Bahia CEP 46480-000
Tel: (77) 3643-1130   |    E-mail: legislativo.matina@gmail.com

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATINA/BA, no uso de atribuições legais,

torna público que está realizando processo de dispensa de licitação de no 009/2025, oriunda

do processo administrativo no 012/2025, sendo o presente Aviso de Contratação Direta peça

para coleta de propostas adicionais, nos termos do §3º do art. 75 da Lei n. 14.133/2021, tendo

por objeto do presente instrumento a Contratação de empresa para fornecimento de
refeições, lanches e demais serviços de alimentação para cobertura do expediente
administrativo da Câmara Municipal de Matina, Estado da Bahia, de modo que, os

interessados poderão encaminhar suas propostas para o endereço da Câmara, localizado na

Praça Helena Carmem de Castro Donato, S/N, Matina, Estado da Bahia, CEP: 46.480-000,

aos cuidados do Setor de Licitações e Contratos Administrativos, ou pelo e-mail:

legislativo.matina@gmail.com, nos termos do Aviso de Contratação Direta constante na

transparência do Poder Legislativo Municipal.

Matina, Estado da Bahia, 27 de maio de 2025.

WAGNER MARCOS DE CASTRO
Presidente